
   
 

   

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 08-08-2022 kl. 19-20.00 
 

Sted Online 

Deltagere 

 

David Servé, Charlotte Weiss, Frits Rasmussen, Orla Hoppe, René Aaerup Olsen, 

Simon Verner 

Fra sekretariatet Nikolas Hellsten  

Afbud Erik Jan Pedersen 

Overlevering fra Andreas Berner til Nikolas Hellsten: 

Som bekendt har Andreas valgt at stoppe som barselsvikar for Camilla. Til gengæld er der indgået en aftale 

med Nikolas om at hjælpe os de sidste 4 måneder af barsles vikariatet. Nikolas har ikke mulighed for at dække 

det fulde timetal, som er afsat. Det betyder, at betjeningen af klubberne vil blive lidt mindre.  

Andreas havde udarbejdet et notat om de forventede aktiviteter i vintersæsonen. Det er håbet, at DGI-

Østjylland ligesom tidligere år vil være behjælpelige med skumtennis-touren. Det er planen, at den indendørs 

holdturnering fortsætter efter stævne-konceptet. 

Det blev desuden aftalt, at der skal anskaffes en JTU-telefon til sekretariatet, så det samme nummer kan 

opretholdes ved skift i sekretariatet. 

 
Planlægning af vintersæsonen: 

Vintersæsonen forventes at køre på samme måde som tidligere. Andreas lægger vintersæsonen på skinner, 

så den er klar til at Nikolas overtager afviklingen. Der sendes en mail ud om skiftet i sekretariatet. Desuden 

forventes der udsendt et nyhedsbrev i forbindelse med opstart på indendørs holdturneringen, hvoraf også 

personaleskiftet kan fremgå. 

 

Aftale med HEAD: 

Der arbejdes fortsat hårdt på at få en sponsoraftale med HEAD i hus. Der er stadig ikke fuld afklaring. JTU vil 

kontakte DTF med henblik på at få deres hjælp. Fremadrettet bør det overvejes, om DTF’s sponsoraftale med 

et sportsfirma bør inkludere unionerne. 

 

Fælles regionsmøder JTU/DGI/DTF: 

Lars Elkjær fra DGI, der har ansvaret for regionsmøderne, har foreslået, at vi holder fælles møder mellem DGI 

og JTU (og evt. DTF) i Jylland.  

JTU’s bestyrelse er enig i, at det vil være en god idé. JTU vil gå i dialog med Lars Elkjær for nærmere at aftale, 

hvordan vi gør det. Det er vigtigt for JTU, at det er klubbernes behov, der er i centrum på møderne. 

 

Næste møde: 

Lørdag den 29.09.2022 (strategidag for bestyrelsen). Der udsendes ikke referat fra dette møde.  

 

 

 

 

 



   
 

   

 

 

 

 


